
Segunda, 27 de Maio de 2024 | ANO: 7 | Nº 963 | ISSN 2764-3115

Índice

Comissão Permanente de Licitação (CPL) .......................................................................................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................ 2

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024 ..................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 27 de Maio de 2024 ANO: 7 | Nº 963
ISSN 2764-3115 

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 011/2024 OBJETO: contratação de pessoa

jurídica para realização da abertura e encerramento dos

jogos escolares João-lisboenses 2024. CONTRATADO F T

EVENTOS LTDA VALOR DO CONTRATO: R$

54.410,00 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e dez

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.122.0002.2-045

- Manutenção da Secretaria de Educação 3.3.90.39.00.00 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: INÍCIO: 24/05/2024 ENCERRAMENTO:

24/08/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, II, da

lei 14.133/21, atualizada pelo Decreto Federal nº

11.317/2022. João Lisboa (MA), 24 de maio de 2024.

DAVISON SORMANNI ALMEIDA ALVES – Secretário

Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 5wntxqzqf20240527110559

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO EXTRATO DO CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO IMPERAMAQ

LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO:

prestação de serviços de pavimentação asfáltica.

VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 1.300.078,99 (um

milhão, trezentos mil, setenta e oito reais e noventa e nove

centavos). REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação

Orçamentária: Contrato de Repasse nº

954978/2023/MCIDADES/CAIXA 15.451.0007.1-007 -

Pavimentação/Recuperação de Vias Urbanas 4.4.90.51 -

Obras e Instalações. João Lisboa (MA), 23 de maio de

2024. PAULO MIK DA SILVA SOUSA - Secretário

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: ghcgbad1tb720240527110544

Página 2/3



Segunda, 27 de Maio de 2024 ANO: 7 | Nº 963
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação (CPL)
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

	EXTRATO DE CONTRATO
	CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024



